Przy obecnem dążeniu do podziału pracy na polu piśmiennictwa peryodycznego uważamy zachowanie tej barwy nader korzystnym nie tylko dla samego przedsięwzięcia ale i dla ogółu czytelników. Od 6 zeszytu z r. 1859 Księga Świata wychodzi pod redakcyą p. H. Skimborowicza.

— Dnia 3 (15) Stycznia 1860 r., to jest w przyszłą Niedzielę, o godzinie 12 w południe, w sali posiedzeń w pałacu Kazimierskim, odbędzie się posiedzenie Towarzystwa Lekarskiego Warszawskiego.

— Donoszą nam z Radomia, że bal Sylwestrowski nie powiódł się, za to kuligi wchodzi w modę, z których już dwa się odbyło, a kilka innych się szykuje.